
BOE núm. 11 Martes 13 enero 2004 1091

II. Autoridades y personal

II. Autoridades y personal

A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

620 REAL DECRETO 45/2004, de 12 de enero, por el que
se dispone que la Ministra de Administraciones Públi-
cas sustituya al Ministro de Agricultura, Pesca y Ali-
mentación en la elevación al Consejo de Ministros
del proyecto de Real Decreto por el que se modifica
el Real Decreto 2611/1996, de 20 de diciembre, por
el que se regulan los programas nacionales de erra-
dicación de enfermedades de los animales.

El Ministro de Agricultura, Pesca y Alimentación ha considerado
procedente abstenerse en la elevación al Consejo de Ministros
del proyecto de Real Decreto por el que se modifica el Real Decreto
2611/1996, de 20 de diciembre, por el que se regulan los pro-
gramas nacionales de erradicación de enfermedades de los ani-
males, por considerarse incurso en una de las causas de abstención
previstas en el artículo 28.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común.

Analizadas las circunstancias concurrentes y las normas de apli-
cación a este caso, resulta procedente acceder a lo solicitado.

En su virtud y en uso de las atribuciones que me confiere
el artículo 13.2 de la Ley 50/1997, de 27 de noviembre, del
Gobierno,

D I S P O N G O :

Que la Ministra de Administraciones Públicas sustituya al Minis-
tro de Agricultura, Pesca y Alimentación en la elevación al Consejo
de Ministros del proyecto de Real Decreto por el que se modifica
el Real Decreto 2611/1996, de 20 de diciembre, por el que se
regulan los programas nacionales de erradicación de enfermedades
de los animales.

Dado en Madrid, a 12 de enero de 2004.

JUAN CARLOS R.

El Presidente del Gobierno,

JOSÉ MARÍA AZNAR LÓPEZ

MINISTERIO DE DEFENSA
621 ORDEN DEF/3795/2003, de 29 de diciembre, por la

que se adjudican puestos de trabajo de libre desig-
nación.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 20.1.c) de la Ley
30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Fun-
ción Pública, en relación con el artículo 56 del Reglamento General
de Ingreso del Personal al servicio de la Administración General
del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración Gene-
ral del Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de
marzo, una vez acreditada la observancia del procedimiento debi-
do, se adjudican los puestos de trabajo de libre designación que
en el anexo se especifican.

La toma de posesión de los destinos se efectuará conforme
a lo dispuesto en el artículo 48 del Reglamento General citado
anteriormente.

Madrid, 29 de diciembre de 2003.—P. D. (O.M. 62/1994,
de 13 de junio B.O.E. del 20), el Director General de Personal,
Luis Roca Ramírez.

ANEXO

Convocatoria: Orden DEF/3033/2003, de 21 de octubre
(B.O.E. n.o 262, de 1 de noviembre)

Puesto adjudicado:

Puesto: Ministerio de Defensa. Secretaría General de Política
de Defensa. Dirección General de Política de Defensa. Subdirec-
ción General de Planes y Relaciones Internacionales de la Defensa.
Jefe Negociado (Coord. Doc. OTAN) N16. Nivel: 16.

Puesto de procedencia:

Ministerio, centro directivo, provincia: Ministerio de Defensa.
Secretaría de Estado de Defensa. Dirección General de Asuntos
Económicos. Subdirección General de Gestión Económica. Madrid.
Nivel: 14. Compl. espec.: 767,64.

Datos personales adjudicatarios:

Apellidos y nombre: Olmedo Lucini, M.a José. NRP:
0219079446 A6025. Grupo: C. Cuerpo o Escala: Escala Admi-
nistrativa de Organismos Autónomos. Situación: Activo.

Puesto adjudicado:

Puesto: Estado Mayor de la Defensa. Cuartel General del Estado
Mayor de la Defensa. Jefe Negociado (OTAN) N14. Nivel: 14.

Puesto de procedencia:

Ministerio, centro directivo, provincia: Ministerio de Defensa.
Estado Mayor de la Defensa. Cuartel General del Estado Mayor
de la Defensa. Madrid. Nivel: 12. Compl. espec.: 1.368,36.

Datos personales adjudicatarios:

Apellidos y nombre: Tostado Puentes, M. Guadalupe. NRP:
5209613357 A1441. Grupo: D. Cuerpo o Escala: C. Auxiliares
Postales y de Telecomunicaciones-E. Clasificación y Reparto.
Situación: Activo.

Puesto adjudicado:

Puesto: Auxiliar Oficina (OTAN) N12. Nivel: 12.

Puesto de procedencia:

Ministerio, centro directivo, provincia: Ministerio de Fomento.
Ente Público Empresarial Correos y Telégrafos. Jefatura Provin-
cial. Madrid. Nivel: 11. Compl. espec.: 1.861,08.

Datos personales adjudicatarios:

Apellidos y nombre: Egido Sánchez, Isabel. NRP: 1232295368
A1441. Grupo: D. Cuerpo o Escala: C. Auxiliares Postales y de
Telecomunicaciones-E. Clasificación y Reparto. Situación: Activo.

622 ORDEN DEF/3796/2003, de 29 de diciembre, por la
que se adjudican puestos de trabajo de libre desig-
nación.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 20.1.c) de la
Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de


